

Piaseczno, dnia 19 września 2017 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU NR 13/2017 NA:

„Wykonanie kompleksowego remontu agregatu kogeneracyjnego oraz generatora synchronicznego zamontowanych na terenie Oczyszczalni Ścieków w Piasecznie wraz z usługą serwisową”

PYTANIA:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga aby oferent dołączył do oferty oświadczenie producenta lub oficjalnego dystrybutora o posiadaniu statusu „autoryzowanego Serwisu Obsługi generatorów synchronicznych Leroy – Somer”?

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga aby oferent ujął w ofercie modernizację układu olejowego polegającą na powiększeniu miski olejowej?

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga ujęcia w ofercie analiz oleju smarowego po każdej wymianie oleju, lub w przypadku zastosowania zbiornika powiększającego miskę olejową do oszacowania optymalnej gospodarki olejowej?

Pytanie nr 4:

Czy oferta ma obejmować modernizację układu chłodzenia, o której mowa w wnioskach raportu, polegająca na usunięciu zaworu dławiącego z układu chłodzenia i wprowadzenia w obwód chłodnicy mieszanki dodatkowej pompy?

Pytanie nr 5:

Czy oferta ma obejmować kalibrację czujników detekcji wycieku metanu w obudowie zespołu kogeneracyjnego?

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza osoby posiadające Świadectwa Kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją, urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji w zakresie obsługi, konserwacji, remontów, montażu kontrolnopomiarowym:

Grupa 1. Urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne wytwarzające, przetwarzające, przesyłające, i zużywające energię elektryczną 1,2,4,10.

W pomieszczeniu zespołów kogeneracyjnych nie występuje napięcie powyżej 1 kV oraz nie ma strefy wybuchu.

Pytanie nr 7:

W punkcie 8.2.5. SIWZ Jest mowa o zaświadczeniach o członkostwie w Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa. W zakresie prac objętych postępowaniem nie ma prac budowlanych. Czy Zamawiający wymaga aby pracownicy wykonujące prace posiadali zaświadczenie o członkostwie w Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa?

Pytanie nr 8:

Według producenta silnika należy wykonać dodatkowy przegląd E1 po 50h po wykonaniu remontu głównego. Czy oferta ma zawierać taki przegląd?

Pytanie nr 9:

Jaki jest dokładny zakres prac remontu silnika gazowego MAN E2876 E3022?

Pytanie nr 10:

Zgodnie z zaleceniami i wnioskami z Raportu badania stanu silnika gazowego E2876 E3022 (załącznik nr 1) czy Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu oraz wymiany silnika na nowy?

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuszcza zakup nowego silnika z opcją zwrotu starego do producenta?

Pytanie nr 12:

Jaki jest dokładny zakres prac remontu generalnego generatora synchronicznego Leroy Somer?

Pytanie nr 13:

Jaki jest harmonogram prac serwisu oraz wymiany materiałów szybko zużywających się przez okres 2 lat (SIWZ Rozdział 1, pkt 5.1 d)?

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca przedłoży zamiast kopii certyfikatu generalnego dystrybutora autoryzowanego serwisu i obsługi generatorów Leroy Somer kopię certyfikatu dystrybutora autoryzowanego serwisu i obsługi generatorów firmy FG Wilson? Firma FG Wilson jest jednym z największych producentów używających głównie generatorów firmy Leroy Somer? Ewentualnie prosimy usunięcie wymogu, gdyż wiele firm produkujących silniki lub generatory nie praktykuje certyfikacji / autoryzacji dla firm zewnętrznych, co nie oznacza że firmy zewnętrzne nie posiadają wiedzy i doświadczenia w obsłudze generatorów synchronicznych?

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia jeśli Wykonawca przedłoży wykaz serwisowania minimum 5 agregatów z silnikiem MAN oraz generatora synchronicznego Leroy Somer objętych umową serwisową?

Pytanie nr 16:

Zgodnie z SIWZ Rozdział 1 pkt 7.2.2 Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu wykonywanych usług w okresie ostatnich 24 miesięcy, zaś w Regulaminie opublikowanym na stronie www.pwikpiaseczno.pl okres ten wynosi 36 miesięcy. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę okresu wykonywanych usług na 36 miesięcy?

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie zapisu z SIWZ Rozdział 1 pkt 8.2.5, dot. posiadania kwalifikacji zawodowych wraz z zaświadczeniem o członkostwie w Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa? Przedmiot zamówienia nie obejmuje prac związanych z projektowaniem, budownictwem, a przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa nie ma absolutnie żadnego wpływu na doświadczenie personelu jakim dysponuje Wykonawca?

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę par. 3 ust. 1 Umowy na: „Termin rozpoczęcia prac – 10 dni od podpisania Umowy”

Pytanie nr 19:

Z uwagi na możliwość wystąpienia zmian w terminie podpisania umowy Czy Zamawiający dopuszcza zmianę par. 3 ust. 2 Umowy na: „Termin zakończenia prac będących przedmiotem umowy (odbiór techniczny / końcowy) – 40 dni od dnia podpisania umowy”.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w par. 8 ust 1 polegającą na doprecyzowaniu warunków gwarancji w których w ramach udzielonej gwarancji Zamawiający jest zobowiązany do utrzymywania parametrów gazu zasilającego, zgodnie z wytycznymi producenta silnika MAN?

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę par. 8 ust. 3 i skrócenie okresu trwania rękojmi za wady na 12 miesięcy?

Pytanie nr 22:

Co Zamawiający rozumie przez roboty budowlane opisane w par. 11 ust. 2?

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź nr 1:

Tak.

Odpowiedź nr 2:

Tak.



Odpowiedź nr 3:

Tak.

Odpowiedź nr 4:

Tak.

Odpowiedź nr 5:

Tak.

Odpowiedź nr 6:

Tak.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez usunięcie punktu 8.2.5 dotyczącego wymogu przedłożenia zaświadczenia o członkostwie w Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa.

Odpowiedź nr 8:

Zgodnie z zaleceniami producenta i wytycznymi z Raportu badania silnika.

Odpowiedź nr 9:

Zakres prac związanych z remontem silnika gazowego MAN E2876 E3022 jest zgodny ze stanowiącym załącznik do SIWZ Raportem z badania silnika.

Odpowiedź nr 10:

Nie.

Odpowiedź nr 11:

Nie.

Odpowiedź nr 12:

Zakres remontu generatora synchronicznego , zgodny z zaleceniami producenta.

Odpowiedź nr 13:

Prace serwisowe należy wykonywać, zgodnie z wytycznymi zawartymi w Raporcie z badań silnika , pkt. 5.1 ppkt d) SIWZ oraz zaleceniami Producenta.

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający wymaga, aby w zakresie warunku wskazanego w pkt. 7.2.2. SIWZ Wykonawca przedstawił wykaz minimum 5 umów serwisowych silników MAN oraz 5 umów serwisowych generatora synchronicznego Leroy Somer, wykonanych w okresie ostatnich 24 miesięcy

przed upływem terminu składania ofert, potwierdzonych referencjami lub protokołami odbiorów poprzednio zamawiających.

Odpowiedź nr 15:

Patrz odpowiedź powyżej.

Odpowiedź nr 16:

Patrz odpowiedź nr 7.

Odpowiedź nr 17:

Tak.

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający informuje, iż § 3 ust. 1 wzoru Umowy ulega zmianie i otrzymuje brzmienie: „*Termin przekazania terenu prowadzonych prac – 3 dni od podpisania Umowy*”.

Odpowiedź nr 19:

Nie.

Odpowiedź nr 20:

Nie.

Odpowiedź nr 21:

Nie.

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany § 11 ust. 2 wzoru Umowy i nadaje mu następujące brzmienie: *Ubezpieczenie Wykonawcy z tytułu OC winno obejmować wszelkie szkody wyrządzone osobom trzecim w związku z prowadzonymi pracami i utrzymywaniem obiektów oraz urządzeń znajdujących się na terenie prowadzonych prac, przy czym suma ubezpieczenia nie może być niższa niż 500 000,00 złotych (słownie: pięćset tysięcy złotych) na jedno zdarzenie, bez ograniczenia ilości zdarzeń, z rozszerzeniem o OC pracodawcy za szkody doznawane przez pracowników Wykonawcy na skutek wypadków przy pracy powstałych w związku z realizacją Umowy na sumę ubezpieczenia nie niższą niż 500 000,00 złotych (słownie: pięćset tysięcy złotych) na jedno i wszystkie zdarzenia”.*

PREZES ZARZĄDU

Paweł Wojeitechowski
Paweł Wojeitechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Grzegorz Banaszcowski
Grzegorz Banaszcowski

